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DENİZ ULAŞTIRMA İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ

Dünyada gerçekleşen taşımacılık faaliyetlerinin 

yaklaşık %85’i deniz yolu ile gerçekleştirilmektedir. Bu 

kapsamda, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisleri’ne 

düşen görevin bilincindeyiz. Araştırmacı, sorgulayıcı, 

özgüvenli, disiplinli, liderlik niteliklerini ve sosyal 

sorumluluk bilincini taşıyan, yaşam boyu öğrenen, 

analitik düşünen ve uygulayan, çevreye duyarlı, takım 

çalışmasına yatkın, deniz örf, adet ve geleneklerine 

sahip bireyler yetiştirmek bölümümüzün hedefleri 

arasındadır.

Mustafa Kemal ATATÜRK’ün “Denizciliği Türk'ün büyük 

milli ülküsü olarak düşünmeli ve onu az zamanda 

başarmalıyız” sözünü kendisine rehber edinerek deniz-

cilik sektörünün gelişmesi için çaba sarf eden 

Fakültemiz, 23 Nisan 2015 tarihinde kurulmuştur. 

Deniz Ulaştırma Isletme Mühendisliği Bölümü 

eğitim-öğretim hayatına 2017 yılında başlamıştır. 

Merkezi yerleştirme sistemi ile gelen öğrenciler beden 

yeterliliği ve mülakat testine tabi tutulmaktadır.  

Bölümde eğitim-öğretim, denizcilik örf ve adetlerine 

uygun olarak yapılmaktadır. Öğrencilerin üniforma 

giyme zorunluluğu vardır.  Akademik eğitim, İngilizce 

Hazırlık sınıfı hariç 8 yarıyıldan oluşmaktadır. Bu eğitim 

döneminde uluslararası sefer yapan gemilerde 360 gün 

staj yapan ve belirtilen koşulları başarı ile tamamlayan 

öğrenciler Gemi Adamları Sınav Merkezi (GASM) 

tarafından yapılan sınavlardan da başarılı olmaları 

durumunda Uzakyol Vardiya Zabiti yeterliliği unvanını 

almaya hak kazanırlar. Öğrenciler Matematik, Fizik gibi 

temel mühendislik derslerini takiben Seyir, Gemicilik, 

Yük işlemleri, Stabilite ve Gemi Yönetimi alanlarında 

uzmanlaşırlar. Program başarı ile tamamlandığında 

öğrencilere Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği lisans 

diploması verilir. 
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TEKNOVERSİTE

Kurulmuş olan simülatör merkezleriyle sadece üniver-

sitemizin teknoversite vizyonuna katkı sağlamakla 

kalmıyor aynı zamanda Uluslararası Denizcilik Örgütü 

(IMO) ve Gemi adamlarının eğitim, vardiya tutma ve 

sertifikasyona tabi tutulmasına yönelik (STCW) kural-

larına uygun eğitim-öğretimi de gerçekleştirmekteyiz.

Türk Bayrağı’nı uluslararası sularda 

dalgalandırarak Türk Denizciliği’ni en iyi 

şekilde temsil etmeyi ve sağlamış olduğu 

yüksek gelir ve prestijle daha iyi 

standartlarda geleceğe yürümeyi 

hedefleyen tüm genç arkadaşlarımızı 

geleceğin Barbaros Hayrettinleri, 

Çaka Bey’leri, Umur Bey’leri olarak

yetiştirmek üzere 

İSTE-BARBAROS HAYRETTİN

GEMİ İNŞAATI ve DENİZCİLİK FAKÜLTESİ

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği’ne 

bekliyoruz.

BÖLÜMÜMÜZDEN MEZUN OLAN ÖĞRECİLERİMİZİN
İŞ İMKANLARI:

Mezun olan öğrenciler sadece Türk denizcilik şirket-

lerinin filosunda değil tüm dünyadaki denizcilik 

şirketlerinin gemi filolarında Uzakyol Vardiya Zabitli-

ğinden Uzakyol Kaptanlığa kadar yükselebilmektedir. 

Ayrıca ulusal ve uluslararası denizcilik şirketlerinde 

Operasyon Müdürü, Güverte Enspektörü, Personel 

Müdürü vb. pozisyonlarda ve belirli bir deniz hizmeti-

ni tamamlamak kaydıyla kamuda Gemi Sörvey 

Mühendisi, Gemi Trafik Operatörü gibi pozisyonlarda 

istihdam edilmektedirler.
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